semper fuisse in pacifica possessione Marchionatus Istrie et cum titulo, tum quia ipse dominus 

Lodovicus forte ab aliis spoliatus eo tempore quo dicit se expulsum non erat in patria, sed per 

multa tempora prius exiverat patriam et illam habebat pro derelicta. 

[VIII] Item quia nullo pacto potest restitui obstantibus exceptionibus criminum exceptione 

scandali, mendatii, notorii narratorum, defectus tituli, licentie etiam a superiore obtente, et aliis 

exceptionibus pluribus in processu contentis, quas exceptiones, defensiones et processum verbo 

producunt ad liquidationem predictorum, et in his partibus tantum, que pro parte sua1534 faciant, et 

non aliter propter quas causas vel aliquam earum si et in quantum esset aliqua quod negatur, dicunt 

esse iniustam et iniuste ac perperam latam.  

Et ideo cognoscentes ipsum dominum ducem et Dominium prelibatum gravatos et in futurum 

amplius posse gravari dicto nomine in his scriptis appellant ad sanctam Sedem Apostolicam et ad 

futurum concilium et ad illam vel illud, prout elegerit pars sua, cuius eligendi examini se 

committunt in investigatione supradictarum defensionum, petentes ex nunc apostolos seu literas 

dimissorias sibi dari instanter, instantius et instantissime. 

Et quod ad ulteriora non procedatur obstantibus superdictis alias de nullitate attentatorum 

protestantur et de damno et  interesse expensisque factis et fiendis in posterum, protestantes et 

ultimo quod per hanc appellationem non intendunt derogare aliis appellationibus suis alio tempore 

per suos oratores interpositis, sed potius confirmare et illas validare. 

Quibus auditis et intellectis prefati reverendi patres et honesti viri electi ut superius, ipsam 

appellationem admiserunt cum protestationibus iam factis et concesserunt apostolos reverentiales 

iuxta petita, statueruntque terminum LX dierum ad prosequendum appellationem suprascriptam. 

Actum Venetiis in camera cubiculari suprascripti reverendi patris domini L. episcopi Castellani 

MoCCCCoXXXVI, indictione XIIIIa, die XI ianuarii, presentibus venerabilibus viris dominis 

Georgio plebano Sancti Simeonis et Iude de Venetiis, presbitro Antonio de Modoetia beneficiato 

in Ecclesia Sancti Severi de Venetiis, presbitro Iacobo de Gaieta in ipsa Ecclesia Sancti Severi 

etiam beneficiato, domino Elleutario monacho claustrali Sancti Georgii Maioris de Venetiis et 

Petro de Rechanetis Venetiarum cive et aliis testibus ad hec vocatis specialiter et rogatis. 

Ego Ieronimus de Nichola publicus imperiali auctoritate notarius et cetera.